
Uchwała nr 10.2015
Gminnej Komisji Wyborczej w Zatorze

z dnia 17 marca 2015 r. 

w  sprawie:  przyjęcia  wzoru  i  wydruku  kart  do  głosowania  w  wyborach  Sołtysów  i  Rad
Sołeckich w sołectwach Gminy Zator zarządzonych na dzień  22 marca 2015 r. 

Na  podstawie  §  21  pkt  1,  2 statutów  sołectw  Gminy  Zator:  Laskowa,  Podolsze,  Smolice,
Trzebieńczyce – Uchwała Nr IV/21/07 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 30 stycznia 2007 r.  w sprawie
uchwalenia  statutów Sołectw i  Osiedli,  z  późniejszymi  zmianami   oraz pkt  2  ppkt  11 Wytycznych
Burmistrza Zatora w sprawie zadań i  trybu pracy Gminnej Komisji  Wyborczej  przy przygotowaniu,
przeprowadzeniu  i  ustaleniu  wyników  głosowania,  ustaleniu  wyników  wyborów  oraz  przekazania
protokołów i dokumentów z głosowania w wyborach Sołtysów  i Rad Sołeckich zarządzonych na dzień
22 marca 2015 r.  oraz Zarządów Osiedli  przeprowadzanych podczas ogólnych zebrań mieszkańców
w dniu 21 marca 2015 r. - Zarządzenie Nr 43.2015 Burmistrza Zatora z dnia 3 lutego 2015 r., 

Gminna Komisja Wyborcza w Zatorze uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się wzory kart do głosowania na Sołtysa odpowiednio dla:
1. Sołectwo Laskowa - załącznik nr 1.
2. Sołectwo Podolsze - załącznik nr 2.
3. Sołectwo Smolice - załącznik nr 3.
4. Sołectwo Trzebieńczyce - załącznik nr 4.

§ 2

Przyjmuje się wzory kart do głosowania na członków Rady Sołeckiej odpowiednio dla:
1. Sołectwo Laskowa - załącznik nr 5.
2. Sołectwo Podolsze - załącznik nr 6.
3. Sołectwo Smolice - załącznik nr 7.
4. Sołectwo Trzebieńczyce - załącznik nr 8.

§ 2

Wydrukowanie kart wg wzorów ustalonych w § 1 powierza się Sekretarzowi Zatora.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej 
                  /-/ Marta Fabin


